

Dory den, pane starosto Hakle,

Rada bych se zeptala, kdy bude vyplacen obecni prispevek z kulturni komise na novorozence, který byl avizovan v souvislosti s narozenim naseho tretiho (brezen 2023)?

U obou starsich synu vyplata probehla do dvou mesicu od narozeni ditete. Nejmladsimu synovy je jiz 5 mesicu a vyplata dosud neprobekla, proc?

Zaroven Vas v teto veci zadam, dle zakona 106/1999 Sb. Zakon o svobodnem pristupu k informacim o nasledujici informace:

- Kolik deti bylo dosud v roce 2023 v obci narozeno a v jakych mesicich?
- Kolika detem byl prispevek vyplacen?
- V jakem odstupu od narozeni vyplata probekla?
- Vaze se vyplata prispevku na nejake konkretni podminky, ktere je treba splnit pro vyplatu prispevku?

Zakonne nalezitosti zadosti:

Dotaz smeruji na Obec Nove Mitrovice, starostu obce

Moje iniciale, Nove Mitrovice, 33563, da.t nar.

Zadam o poskytnuti informaci emailem na tuto mailovou adresu (.....)

Dekuji

.....

Paní

.....
335 63 Nové Mitrovce ...

V Nových Mitrovicích dne 1. 9. 2023

Zákon č. 106/199 Sb. – poskytnutí informace

Paní,

k Vašemu dotazu vznesenému dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Dotaz: *Kolik dětí bylo dosud v roce 2023 v obci narozeno a v jakých měsících?*

Odpověď: 1

Dotaz: *Kolika dětem byl příspěvek vyplacen?*

Odpověď: 0

Dotaz: *V jakém odstupu od narození výplata proběhla?*

Odpověď: ještě neproběhla. Pro Vaši informaci uvádím, že např. v prosinci roku 2022 byly příspěvky vypláceny dětem narozeným v roce 2021.

Dotaz: *Váže se výplata příspěvku na nějaké konkrétní podmínky, které je třeba splnit pro výplatu příspěvku?*

Odpověď: pro výplatu příspěvku žádné konkrétní podmínky není třeba splňovat.

V letošním roce budou příspěvky opět vypláceny koncem roku. Tuto informaci jsem sdělil již dne 28. 8. 2023 Vašemu manželovi.

Hakl M.

starosta